
監督各位 

令和 2年１月 11 日 

大分市軟式野球連盟 

理事長 衛藤 賢  

 

令和２年度学童部勉強会について 

 

 新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素から学童野球の発展と育成にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件を下記日程で、大分支部学童部の指導者、保護者を対象に勉強会を開催いた

しますのでご参加ください。 

 今年は、一般社団法人スポーツメディカルコンプライアンス協会の方をお迎えして、講演

をしていただきます。 

 

記 

 

※ 学童部勉強会 

テーマ：成長期の怪我と予防（予定） 

日 付：令和２年２月 24 日（月、振替休日）  

受 付：9時 30 分 

講 演：10 時～12 時 

場 所：大分県教育会館 

     大分県大分市大字下郡 496-38 

受講対象者：大分支部学童部の指導者、保護者、児童 

 

  注：会場の駐車場に制限がありますので、車はチームで乗り合わせてお越しください。 

 


